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Swimkick Minioren deel 2
Rozenburg, 26-1-2019

Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 16:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Bastiaan, FLOBBE ZPB H&L Productions 21.47 201000083 22.13
2. Matthew, de GEUS Poseidon'56 27.43 201000497 27.48
3. Thomas, BLONK Sggo 30.23 201100251 28.59 FJ 1
4. Thom, OUWENS ZPB H&L Productions 29.74 201000985 28.59 FJ 2
5. Ruben, ZIEKMAN SG SCOM/de Zeehond'73 34.02 201100231 29.61 FJ 1
6. Paul, NAGTEGAAL Sggo 29.78 201000675 29.61 FJ 2
7. Lorenzo, KATS Sggo NT 201001139 29.81
8. Shiloh, BRAVENBOER Poseidon'56 NT 201000661 30.01

RH Het eind punt niet in rugligging aangeraakt

9. Huib, SIJTSMA Sggo NT 201100461 32.67

Minioren 1-3, Meisjes

1. Fleur, JELIER Sggo NT 201001492 25.00
2. Rozemarijn, WU Sggo NT 201100664 31.72
3. Jara, MULDER Sggo NT 201100632 34.29
4. Fenne, van WINGERDEN ZPB H&L Productions 35.02 201100454 36.80

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4-(5)6
26-1-2019 - 16:33 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Luca, VIELVOIJE Poseidon'56 25.24 200901929 23.16

Minioren 4-5, Meisjes

1. Liselotte, WU Sggo NT 200902508 25.89
2. Mayah, CASTILLO SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902544 26.20
3. Cyliana, GISÉLE Poseidon'56 32.69 200803300 27.33

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 16:34 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Izayah, CASTILLO SG SCOM/de Zeehond'73 56.77 201100311 51.04
2. Alexander, GROENEVELD SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000331 1:03.88

Minioren 1-3, Meisjes

1. Phine, LAARMAN Sggo 1:04.89 201001072 53.68
2. Nina, MOSTERT SG SCOM/de Zeehond'73 1:08.96 201000810 1:07.96
3. Olivia, KERSTEN SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.97 201000320 1:08.46
4. Ashley, RAGHOEBIR SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.62 201100176 1:11.68

AFGEM Jade, LEIJDENS Sggo 1:02.59 201000446



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to SCOM/De Zeehond'73 (SG) 30-1-2019 21:29 - pagina 2

Swimkick Minioren deel 2
Rozenburg, 26-1-2019

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4-(5)6
26-1-2019 - 16:38 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Ruben, den OTTER SG SCOM/de Zeehond'73 43.01 200800055 43.78
2. Max, MOSTERT SG SCOM/de Zeehond'73 44.30 200701381 46.16

RF bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugliigging niet aangenomen

3. Michael, CHEN SG SCOM/de Zeehond'73 49.59 200900001 48.56
4. Noah, SWARTTOUW Poseidon'56 53.46 200901167 53.98
5. Julian, de GROOT SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200901433 1:02.41
6. Dj, NOBEL Sggo 1:02.73 200901539 1:03.04
7. Chanda, BEEKMAN Poseidon'56 1:05.34 200900673 1:05.42
8. Rafael, CASTILLO SG SCOM/de Zeehond'73 57.36 200802589 1:06.12
9. Pepijn, TANIS Sggo 1:17.33 200900969 1:22.27

RF Bij het los hoslaten van de waand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

Minioren 4-5, Meisjes

1. Elvera, JONKERS Poseidon'56 49.28 200800196 47.08
2. Judy, ROOIJAKKERS SG SCOM/de Zeehond'73 49.75 200802914 47.79

RF bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugliigging niet aangenomen

3. Sanne, SOETEMAN Poseidon'56 48.13 200800664 49.71
4. Bridgett, KERSTEN SG SCOM/de Zeehond'73 56.18 200800850 49.79
5. Karlijn, BOHM SG SCOM/de Zeehond'73 53.07 200800462 50.56
6. Lana, GESKUS Poseidon'56 57.64 200901152 56.51
7. Sofia, RAMZAN SG SCOM/de Zeehond'73 55.97 200802660 56.86
8. Hei Yiu, TANG SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.28 200902148 58.42
9. Sanne, ZIEKMAN SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.46 200802812 59.26

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
26-1-2019 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meyke, v. NIMWEGEN Sggo 5:43.95 200800106 5:27.37
50m: 34.82 34.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.95 40.13 200m: 2:38.81 300m: 400m: 5:27.37

2. Amy, FLOBBE ZPB H&L Productions NT 200801286 6:18.39
50m: 40.81 40.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.11 49.30 200m: 3:09.48 300m: 400m: 6:18.39

3. Daphne, v.d. SLIK Sggo 6:32.63 200800554 6:18.67
50m: 38.24 38.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.75 44.51 200m: 2:59.61 300m: 400m: 6:18.67

4. Lana, SLABBEKOORN Sggo NT 200802640 6:39.54
50m: 48.82 48.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.31 51.49 200m: 3:23.74 300m: 400m: 6:39.54

5. Marit, van GRONINGEN Sggo NT 200801648 6:40.97
50m: 44.72 44.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.69 49.97 200m: 3:18.66 300m: 400m: 6:40.97

6. Aleksandra, ZALEWSKA ZPB H&L Productions NT 200802836 6:41.51
50m: 45.40 45.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.15 50.75 200m: 3:19.59 300m: 400m: 6:41.51

7. Ebony, MERCERA SG SCOM/de Zeehond'73 6:35.45 200800488 6:47.23
50m: 43.12 43.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.55 50.43 200m: 3:18.28 300m: 400m: 6:47.23

8. Julie, OUWENDIJK SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200800102 6:54.31
50m: 46.10 46.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.80 52.70 200m: 3:27.10 300m: 400m: 6:54.31

9. Zoey, NIEUWENDIJK Sggo NT 200802642 8:07.35
50m: 50.06 50.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.21 58.15 200m: 3:51.25 300m: 400m: 8:07.35
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Swimkick Minioren deel 2
Rozenburg, 26-1-2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
26-1-2019 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk, VOOGD Sggo 1:43.65 200700093 1:45.29 49.58 1:45.29
2. Dominique, WIJNBELT ZPB H&L Productions NT 200701377 1:49.20 52.67 1:49.20
3. Mike, uit de BOSCH Poseidon'56 1:46.32 200700495 1:49.77 52.23 1:49.77
4. Lucas, ANDEWEG Poseidon'56 1:59.77 200700839 1:53.30 53.02 1:53.30
5. Marco, VLOT ZV Strijen NT 200703091 2:02.83 56.64 2:02.83

DIS Merijn, van WINGERDEN ZPB H&L Productions 1:41.05 200701043
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mathijs, RAAK Poseidon'56 2:07.41 200701105
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ariya, KESHAVARZI Poseidon'56 2:00.66 200702807

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
26-1-2019 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sara, ONIS ZPB H&L Productions 1:53.65 200900452 1:49.39 52.06 1:49.39
2. M., van WIJNGAARDEN ZV Strijen 1:56.94 200900246 1:50.95 52.42 1:50.95
3. Tylin, MIDDELBOS Sggo 2:02.48 200900238 1:56.55 54.84 1:56.55
4. Lynn, PETERS ZPB H&L Productions 2:02.14 200900454 1:59.41 57.07 1:59.41
5. Elise, van WANROOIJ Poseidon'56 2:08.15 200900230 2:01.37 55.72 2:01.37
6. Merel, BIJL SG SCOM/de Zeehond'73 2:05.64 200900762 2:08.87 59.50 2:08.87
7. Mèlanie, SONDER Sggo NT 200900478 2:23.44 1:06.40 2:23.44

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
26-1-2019 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alex, WOE Poseidon'56 45.44 200801393 41.68
2. Bram, PLAISIER SG SCOM/de Zeehond'73 42.24 200800657 43.18
3. Roan, KLINK Sggo 45.92 200800293 45.56
4. Jan, SCHONEWILLE ZPB H&L Productions 46.95 200801091 48.63
5. Mauro, SIMMEROK Poseidon'56 53.64 200801439 50.22
6. Tygo, den BREEJEN Poseidon'56 1:01.08 200802169 56.44

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
26-1-2019 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley, MERCERA SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.32 201000178 1:45.57 49.70 1:45.57
2. Abya, BUSCOP Sggo NT 201100056 1:48.23 50.60 1:48.23
3. Evy, de BONTE Sggo NT 201000220 1:54.91 52.94 1:54.91
4. Maud, FRANZEN Sggo NT 201000626 2:03.80 1:01.07 2:03.80
5. Meike, HOLLEMAN Sggo NT 201000618 2:05.89 1:03.50 2:05.89
6. Sarah, GROENENDIJK Sggo NT 201000622 2:12.64 1:03.61 2:12.64
7. Evy, v. NIMWEGEN Sggo NT 201100168 2:13.76 1:06.23 2:13.76
8. Lidia, den EERZAMEN Sggo NT 201000620 2:29.57 1:11.54 2:29.57
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Swimkick Minioren deel 2
Rozenburg, 26-1-2019

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-1-2019 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk, SCHIPPERS Poseidon'56 40.16 200901161 37.98
2. Floris, BIJL SG SCOM/de Zeehond'73 43.58 200901413 43.26
3. Chris, VLOT ZV Strijen 47.58 201000943 46.34
4. Rufus, ZORGE Sggo 52.50 201000443 47.68
5. Tijn, v.d. VOORDT Sggo 49.88 201000177 47.70
6. Syb, BOEREMA Sggo 48.80 201000359 51.32
7. Luca, MONSTER ZV Strijen 51.38 201100343 57.18

AFGEM Sem, JONGEJAN Sggo 50.50 200901269
AFGEM Nick, de VRIES Poseidon'56 43.98 201000225

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 17:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Thomas, BLONK Sggo 30.95 201100251 28.42
2. Thom, OUWENS ZPB H&L Productions NT 201000985 29.13

SL het keer en of eindpunt met een hand aangetikt

3. Matthew, de GEUS Poseidon'56 30.84 201000497 29.76
4. Paul, NAGTEGAAL Sggo 38.41 201000675 31.76
5. Ruben, ZIEKMAN SG SCOM/de Zeehond'73 38.73 201100231 32.11

SA Na het start en /of keerpunt niet met het hoofd het oppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

van de 2de armslag de handen naar binnen beginnen te draaien

6. Shiloh, BRAVENBOER Poseidon'56 NT 201000661 33.59
7. Huib, SIJTSMA Sggo NT 201100461 33.66

SP een of meerdere vlinderslag benen na de schoolslag beenslag

8. Lorenzo, KATS Sggo NT 201001139 35.15

Minioren 1-3, Meisjes

1. Fleur, JELIER Sggo NT 201001492 26.14
2. Jara, MULDER Sggo NT 201100632 31.64
3. Fenne, van WINGERDEN ZPB H&L Productions 32.43 201100454 32.11
4. Aisha, ABDELATY Poseidon'56 NT 201001298 33.66
5. Rozemarijn, WU Sggo NT 201100664 34.34

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
26-1-2019 - 17:19 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Luca, VIELVOIJE Poseidon'56 NT 200901929 28.00

Minioren 4-5, Meisjes

1. Liselotte, WU Sggo NT 200902508 23.91
2. Mayah, CASTILLO SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902544 30.21

SP een of meerdere vlinderslag benen gemaakt na het eerste schoolslagbeenslag

3. Cyliana, GISÉLE Poseidon'56 NT 200803300 32.49
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Swimkick Minioren deel 2
Rozenburg, 26-1-2019

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 17:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Bastiaan, FLOBBE ZPB H&L Productions NT 201000083 55.69
2. Izayah, CASTILLO SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.65 201100311 57.48
3. Alexander, GROENEVELD SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000331 1:07.58

SJ Na start en /of  keerpunt een verkeerde arm en /of beenslag gemaakt

Minioren 1-3, Meisjes

1. Phine, LAARMAN Sggo 56.75 201001072 56.37
2. Nina, MOSTERT SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.15 201000810 1:00.52
3. Ashley, RAGHOEBIR SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.29 201100176 1:04.30
4. Olivia, KERSTEN SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.70 201000320 1:10.70

AFGEM Jade, LEIJDENS Sggo 1:04.12 201000446

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
26-1-2019 - 17:23 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Max, MOSTERT SG SCOM/de Zeehond'73 48.58 200701381 48.66
SA na start en/ of keerpunt niet het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van

de 2de armslag de handen naar binnen beginnen te draaien

2. Michael, CHEN SG SCOM/de Zeehond'73 52.18 200900001 52.69
3. Tygo, den BREEJEN Poseidon'56 53.07 200802169 54.69
4. Julian, de GROOT SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.18 200901433 57.98
5. Noah, SWARTTOUW Poseidon'56 59.68 200901167 59.39

AA te voeg gestart

6. Rafael, CASTILLO SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.89 200802589 1:03.47
7. Pepijn, TANIS Sggo 1:06.45 200900969 1:07.54
8. Chanda, BEEKMAN Poseidon'56 1:13.96 200900673 1:08.92

SJ Na het start en/ of keerpunt een verkeerde arm en/ of beenslag gemaakt

9. Dj, NOBEL Sggo 1:06.43 200901539 1:09.00

Minioren 4-5, Meisjes

1. Judy, ROOIJAKKERS SG SCOM/de Zeehond'73 56.45 200802914 54.25
2. Karlijn, BOHM SG SCOM/de Zeehond'73 55.21 200800462 54.67

SP een of meerdere vlinderslag benen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag

3. Bridgett, KERSTEN SG SCOM/de Zeehond'73 57.46 200800850 54.71
4. Sofia, RAMZAN SG SCOM/de Zeehond'73 55.00 200802660 55.57
5. Sanne, SOETEMAN Poseidon'56 53.35 200800664 56.12
6. Hei Yiu, TANG SG SCOM/de Zeehond'73 58.66 200902148 57.55
7. Elvera, JONKERS Poseidon'56 59.52 200800196 59.14
8. Lana, GESKUS Poseidon'56 1:00.03 200901152 1:00.42
9. Sanne, ZIEKMAN SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.04 200802812 1:01.14
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Swimkick Minioren deel 2
Rozenburg, 26-1-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
26-1-2019 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke, v. NIMWEGEN Sggo 1:36.21 200800106 1:36.08 44.62 1:36.08
2. Ebony, MERCERA SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.64 200800488 1:41.41 48.16 1:41.41
3. Amy, FLOBBE ZPB H&L Productions 1:48.57 200801286 1:43.32 46.73 1:43.32
4. Julie, OUWENDIJK SG SCOM/de Zeehond'73 1:42.34 200800102 1:43.32 FJ 1 50.33 1:43.32
5. Daphne, v.d. SLIK Sggo 1:49.21 200800554 1:45.51 50.20 1:45.51
6. Marit, van GRONINGEN Sggo NT 200801648 1:48.72 50.68 1:48.72
7. Aleksandra, ZALEWSKA ZPB H&L Productions NT 200802836 1:48.81 51.56 1:48.81
8. Zoey, NIEUWENDIJK Sggo NT 200802642 2:06.83 59.11 2:06.83
9. Lana, SLABBEKOORN Sggo NT 200802640 2:07.87 59.44 2:07.87

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
26-1-2019 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merijn, van WINGERDEN ZPB H&L Productions 1:15.70 200701043 1:16.40 36.75 1:16.40
2. Luuk, VOOGD Sggo 1:20.07 200700093 1:21.28 39.49 1:21.28
3. Dominique, WIJNBELT ZPB H&L Productions NT 200701377 1:23.23 1:23.23
4. Mike, uit de BOSCH Poseidon'56 1:20.98 200700495 1:26.40 41.81 1:26.40
5. Lucas, ANDEWEG Poseidon'56 1:29.31 200700839 1:34.81 44.18 1:34.81

DIS Mathijs, RAAK Poseidon'56 1:31.00 200701105
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marco, VLOT ZV Strijen 1:33.56 200703091 1:31.92 41.79 1:31.92
AFGEM Ariya, KESHAVARZI Poseidon'56 1:31.89 200702807 1:31.92 41.79 1:31.92

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
26-1-2019 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel, BIJL SG SCOM/de Zeehond'73 45.62 200900762 47.05
2. Elise, van WANROOIJ Poseidon'56 55.24 200900230 48.82
3. Sara, ONIS ZPB H&L Productions NT 200900452 50.39
4. Muriel, van WIJNGAARDEN ZV Strijen 49.50 200900246 52.85
5. Tylin, MIDDELBOS Sggo 1:01.83 200900238 59.15
6. Lynn, PETERS ZPB H&L Productions 59.13 200900454 1:02.30
7. Mèlanie, SONDER Sggo 1:20.75 200900478 1:23.94

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
26-1-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben, den OTTER SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.19 200800055 1:40.30 47.10 1:40.30
2. Alex, WOE Poseidon'56 1:53.66 200801393 1:43.58 50.60 1:43.58
3. Bram, PLAISIER SG SCOM/de Zeehond'73 1:55.94 200800657 1:57.89 55.41 1:57.89
4. Mauro, SIMMEROK Poseidon'56 2:14.35 200801439 2:06.42 59.95 2:06.42

DIS Roan, KLINK Sggo 1:51.31 200800293
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jan, SCHONEWILLE ZPB H&L Productions 2:02.58 200801091
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
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Swimkick Minioren deel 2
Rozenburg, 26-1-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
26-1-2019 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ashley, MERCERA SG SCOM/de Zeehond'73 42.71 201000178 39.35
2. Abya, BUSCOP Sggo 46.55 201100056 41.03
3. Evy, de BONTE Sggo 46.81 201000220 45.10
4. Meike, HOLLEMAN Sggo 50.95 201000618 48.12
5. Maud, FRANZEN Sggo 51.61 201000626 50.30
6. Evy, v. NIMWEGEN Sggo 53.58 201100168 53.58
7. Sarah, GROENENDIJK Sggo 57.39 201000622 58.49
8. Lidia, den EERZAMEN Sggo 1:02.99 201000620 1:01.50
9. Aisha, ABDELATY Poseidon'56 1:14.74 201001298 1:10.08

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
26-1-2019 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris, BIJL SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.86 200901413 1:46.92 53.70 1:46.92
2. Chris, VLOT ZV Strijen NT 201000943 1:48.01 52.16 1:48.01
3. Tijn, v.d. VOORDT Sggo NT 201000177 1:57.12 54.73 1:57.12
4. Rufus, ZORGE Sggo NT 201000443 2:01.16 57.06 2:01.16
5. Syb, BOEREMA Sggo NT 201000359 2:07.17 1:01.70 2:07.17
6. Luca, MONSTER ZV Strijen NT 201100343 2:17.57 1:09.48 2:17.57

DIS Luuk, SCHIPPERS Poseidon'56 NT 200901161
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sem, JONGEJAN Sggo 2:04.16 200901269
AFGEM Nick, de VRIES Poseidon'56 1:54.63 201000225

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 17:51 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:41.83

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4-6
26-1-2019 - 17:53 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:23.37 2:26.65
Roan, KLINK 08 38.60 Marit, van GRONINGEN 08
Luuk, VOOGD 07 Meyke, v. NIMWEGEN 08

2. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:32.92 2:34.12
Merel, BIJL 09 39.42 Julie, OUWENDIJK 08
Bram, PLAISIER 08 Ruben, den OTTER 08

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 NT 2:35.80
Elvera, JONKERS 08 41.19 Sanne, SOETEMAN 08
Mike, uit de BOSCH 07 Alex, WOE 08

BM Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:46.47 2:39.43
Aleksandra, ZALEWSKA 08 37.14 Sara, ONIS 09
Lynn, PETERS 09 Amy, FLOBBE 08


